
2%-->

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband
Aanbrengen uitvullaag op
bestaande fundering dik 50-100mmAanbrengen trottoirband

130/150x250mm

Aanbrengen trottoirband
130/150x250mm

Aanbrengen trottoirband
130/150x250mm

Aanbrengen opsluitband
150x250mm

3.85- 3.94- 4.05- 4.14-2%-->

Ophoogzand

Grond aanvullen

talud berm rijbaan keerlus middeneiland rijbaan keerlus berm talud

0.91 0.90 4.76 6.70 4.83 1.67 2.69

3.23- 3.23-

5.61-

6.10-

6.74-
6.46-

6.00-

4.94-

3.48-

Dwarsprofiel A
Schaal 1:100

grond ontgraven

grond aanvullen
1:2

1:2

Aanbrengen straatzand, dik 50mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen zandbed, dik 600mm
Aanbrengen mengranulaat, dik 250mm

grond ontgraven

1.12 0.50
0.15

4.85 6.00 4.85
0.15

0.50

2%--> 2%-->2%-->1.5%-->

Parkeerplaats Rijweg Parkeerplaats

Talud aansluiten aan bestaand talud

1:2

Berm
Talud

1.62 5.00 6.00 5.00 0.79

Aanbrengen uitvullaag op
bestaande fundering,
dik 50-100mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen uitvullaag op bestaande
fundering, dik 50-100mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, elleboogverband

Aanbrengen uitvullaag op
bestaande fundering,
dik 50-100mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, elleboogverband

Aanbrengen stootband 200x200mm
Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm

0.29

Berm
Talud

18.41 Grond ontgraven t.b.v. watercompensatie

4.02-

3.11- 3.12-

3.80- 3.90- 3.96- 4.02- 4.12- 4.27-

Dwarsprofiel B
Schaal 1:100

4.59-

5.65- 5.66- 5.66-

6.72-
6.46-

5.03-

1:2

17.90 6.11 4.86

0.50

31.42

2%--> 2%-->2%-->
5%-->

Talud aansluiten aan bestaand talud

Aanbrengen stootband 200x200mm
Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Rijweg entree parkeerplaats Rijweg Parkeerplaats
Berm

Talud

Aansluiten op bestaande verharding

0.15 2.405.006.1117.90
1.90

Zand aanvullen

Grond aanvullen

Grond ontgraven t.b.v. watercompensatie

3.08-3.10-

4.00- 4.05- 4.08- 4.12- 4.22-

5.22-
5.51-

6.46-

5.49-

Dwarsprofiel C
Schaal 1:100

1:2

1:2

Aanbrengen zandbed, dik 500mm
Aanbrengen grasbetontegels

Aanbrengen straatzand, dik 50mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen zandbed, dik 600mm
Aanbrengen mengranulaat, dik 250mm

drainage PVC ∅100 mm
ca. 0.65 m onder
bovenkant verharding

grond ontgraven

grond ontgraven

27.36
0.15

4.85
6.00

6.75

2%--><--2%<--2%

Aanbrengen uitvullaag op
bestaande fundering,
dik 50-100mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen zandbed, dik 500mm
Aanbrengen grasbetontegels

Talud Berm
Parkeerplaats Rijweg Rijweg naar bedrijfspand

0.50
0.26

Aanbrengen zandbed, dik 500mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, elleboogverband

Talud aansluiten op bestaand talud

0.75 5.00 15.60
6.00

Aanbrengen stootband 200x200mm

4%-->2%-->

8.85

Aansluiten op bestaande verharding

Aanbrengen drain ∅100 b.o.b. -5.90
in drainagesleuf met drainagezand

5.40-

4.90- 4.77- 4.67- 4.61- 4.67- 4.75-
5.10-

Dwarsprofiel D
Schaal 1:100

drainage PVC ∅100 mm
ca. 0.65 m onder
bovenkant verharding

drainage PVC ∅100 mm
ca. 0.65 m onder
bovenkant verharding

2%--><--2%<--2%
Talud aansluiten aan bestaand talud

Aanbrengen stootband 200x200mm
Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Talud aansluiten aan bestaand talud Aanbrengen zandbed, dik 500mm
Aanbrengen grasbetontegels

Aanbrengen zandbed, dik 500mm
Aanbrengen grasbetontegels

Aanbrengen straatzand, dik 50mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen stootband 200x200mm

Talud Berm Parkeerplaats Rijweg Parkeerplaats Berm
Talud

4.36 0.50
0.15

4.85 6.00 4.85
0.15

0.50
0.474.49 5.00 6.00 5.00 0.97

21.83

2%-->

Aanbrengen drain ∅100 b.o.b. -5.35
in drainagesleuf met drainagezand

Zand aanvullen

Dwarsprofiel E
Schaal 1:100

4.79-
4.40- 4.30- 4.24- 4.30- 4.40-

4.64- 4.79-

6.46-

5.55-

Grond aanvullen

1:10
1:2

drainage PVC ∅100 mm
ca. 0.65 m onder
bovenkant verharding

drainage PVC ∅100 mm
ca. 0.65 m onder
bovenkant verharding

1:1

1:1

Aanbrengen zandbed, dik 600mm
Aanbrengen mengranulaat, dik 250mm

grond ontgraven

Zand aanvullen
grond aanvullen

Aanbrengen zandbed, dik 500mm

Aanbrengen gebakken klinkers,
keiformaat, keperverband

Aanbrengen trottoirband
130/150x250mm

inrit parkeerterrein
22.29

Dwarsprofiel F
Schaal 1:100

verharding Rondweg zagen
verharding parkeerplaats aansluiten
op verharding Rondweg

3.10-

3.76-

berm aansluiten
op huidig maaiveld

3%-->

4.56-

5.18-

6.46-

Detail 1
Strekken van natuursteen in rijbaan parkeerterrein
Schaal 1:50

0.
14

0.
14

1.4
0

2.
16

2.
16

6.
00

grasbetonstenen t.p.v. parkeervakken

straatbaksteen wit
100x100x80 t.b.v.
markering parkeervakken

opsluitband 150x250

2 stekken natuursteen
kleur grijs

straatbaksteen keiformaat
keperverband
kleur: rood-bruin

H

Doorspuitarm 80 mm
gelijkwaardig materiaal als de put

Detail 2
Doorspuitput drainage
Schaal 1:10

0.
10

0.
65

drainage PVC ∅100

PVC inspectieput ∅315
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